[image: image1.jpg]

  РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 75
21 сессия 4 созыва

пгт. Чупа                                                                                                          29 октября  2019 года
«О повышении размеров должностных окладов муниципальных

служащих администрации Чупинского городского поселения»

      На основании пункта 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Чупинского городского поселения, утвержденного Решением XV сессии I созыва Совета Чупинского городского поселения от 29.10.2007г. №83 (далее – Положение), руководствуясь Указом Главы Республики  «О повышении должностных  окладов лиц, замещающих государственные должности Республики Карелия, и окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Карелия» от 30 сентября  2019 года №61
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:
    1.Увеличить с 1 октября   2019 года в 1.043 раза действующие по состоянию на 30 сентября 2019 года размеры должностных окладов муниципальных  служащих  администрации Чупинского городского поселения.

    2.Признать  утратившим силу  с 1 октября  2019 года Решение 5 сессии 4 созыва Совета Чупинского городского поселения от 19 января 2018 года №21.
    Председатель Совета Чупинского городского поселения                   Ескин А.В.
    Глава Чупинского городского поселения                                             Давыдов Ю.А.